РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  02.10.2014 г.

 № 121/37-4ПС
Нарышкино
О принятии решения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории муниципального образования городское поселение Нарышкино»
Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять решение  «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории муниципального образования городское поселение Нарышкино».
2. Направить принятое решение Главе п. Нарышкино для подписания и обнародования.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на комиссию по строительству, сфере обслуживания, благоустройству и жилищным вопросам (Корнева Л.С.).

Председатель Нарышкинского поселкового

Совета народных депутатов

В.А.Пирогов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

п. Нарышкино
О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории муниципального образования городское поселение Нарышкино
Принято Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов от 02.10.2014г.
В соответствии  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации" и Уставом поселка Нарышкино Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие изменения и дополнения в Правила благоустройства территории муниципального образования городское поселение Нарышкино:

- Дополнить раздел 8 Эксплуатация объектов благоустройства пунктом 8.13. Содержание транспортных средств следующего содержания:

«8.1. Владельцы всех видов транспорта независимо от форм собственности  выпускают транспортные средства на улицы п. Нарышкино Урицкого района Орловской области в чистом виде.

8.2. Запрещается мойка транспортных средств возле водоразборных питьевых колонок, во дворах многоквартирных жилых домов, в МОП, в водоохранных зонах водных объектов.

8.3. Запрещается проезд, стоянка и хранение транспортных средств, всех видов прицепного инвентаря и агрегатов сельскохозяйственного назначения на газонах, детских игровых, спортивных площадках, на территориях парков, скверов, участках занятых зеленными насаждениями, на земельных участках, относящихся к придворовой территории многоквартирных домов. Запрещается хранение неисправных  транспортных,  обслуживание и стоянка транспортных средств на землях общего пользования в границах п. Нарышкино Урицкого района Орловской области.»
2.  Данное решение опубликовать (обнародовать) в «Официальном вестнике».

3. Данное Решение вступает в законную силу со дня официального опубликования (обнародования) в «Официальном вестнике».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на заместителя главы администрации Завершинского С.А.
Глава поселка Нарышкино

Н.С. Семенев

п. Нарышкино

№ 87 -ГП
от 02.10.2014г.